ORGANIKA   DHE STRUKTURA E PAGAVE E TEATRIT KOMBËTAR
(Sipas VKM 325 datë 31.05.2023, i ndryshuar, edhe VKM Nr.326, datë, 31.05.2023, i ndryshuar ) 

POZICIONI









     NUMRI


          KATEGORIA
I. Drejtor i Përgjithshëm








(1)



I - 4
II. Drejtoria e Prodhimit








(18)
 -Drejtor 










1



II-2

-Specialist Skene









1



IV-2
-Mjeshtër  Ndriçimi









1



IX
-Ndihmës/ Mjeshtër Ndriçimi dhe Sigurisë në Punë (MKZ)




1  



VII
-Mjeshtër fonie









1



IX
-Ndihmës/ Mjeshtër (Ndricim /Fonie)






1



VII
-Mjeshtër Parukier- Grimier








1



IX
-Mjeshtër/ Garderobier








1



IX
-Ndihmës/Mjeshtër  i  mekanikës skenike






1



VIII
-Mjeshtër Rekuizite









1



IX
-Ndihmës/ Mjeshtër Dekori








1



VII
-Teknik i mesëm i Specialisteteve të Ndryshme





4



V


-Mjeshtër Dekori/Piktor








1



IX
-Mjeshtër/Skene









1



IX
-Mjeshtër/ Marangoz









1



IX
III. Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse






(13)

-Drejtor










1



II- 2

-Specialist (Jurist/Prokurime)








1



IV-2
-Specialist (Për burimet Njerëzore dhe protokoll/arkiv)




1



IV-2


-Specialist (Marketingu)








1



IV-2
-Specialist (Marrëdheniet me publikun dhe marr. me jashtë)




1



IV-2
-Specilaist (Grafik Designer/IT)







1



IV-2


-Punëtor Shërbimi









3



III
Sektori i Financës

-Përgjegjës Sektori









1



III-2
-Specialist (Finance)









1



IV-3
-Magazinë/ Ndihmës rekuizitier







1



VII

-Biletashitës










1



II
NUMRI


KATEGORIA
IV. Trupa Artistike








(32)









 

-Regjisor










2



E parë
-Skenograf










2



E parë
- Aktor











15
                                    E parë
-Aktor 











8
                                    E dytë             

-Aktor











5


             E tretë
T O T A L I










64  
        

PUNONJËS
